
MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m. rugsėjo     d. Nr.

Mažeikiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 6

dalies 2 punktu, Mažeikių rajono sodininkų bendrijų rėmimo tvarkos aprašo, patvirtinto Mažeikių

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. T1-141 „Dėl Mažeikių rajono

sodininkų bendrijų rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10 punktu:

1 . S u d a r a u šios sudėties Mažeikių rajono sodininkų bendrijų rėmimui gautų paraiškų

vertinimo komisiją (toliau – Komisija):

Arvydas Pocius - Mažeikių rajono savivaldybės administracijos (toliau -

Administracija) direktoriaus pavaduotojas (Komisijos pirmininkas);

Dalia Grabažienė - Administracijos Mažeikių apylinkės seniūnijos seniūno

pavaduotoja;

Kornėlijus Kryžius - Administracijos Viekšnių seniūnas;

Angelė Šlyžiuvienė - Administracijos Vietinio ūkio skyriaus vyriausioji specialistė

(Komisijos sekretorė);

Indrė Valantytė - Administracijos Buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji

specialistė.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Mažeikių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 12 d. įsakymą Nr. A1-1754 „Dėl komisijos sudarymo“.

Administracijos direktorė                                                                                                Jolanta Kekytė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Mažeikių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-06 Nr. (2.1. E) A1-1239

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Kekytė Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-06 11:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-26 09:49 - 2026-04-25 09:49

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Asauskienė Vyresnysis archyvaras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-06 11:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-06 11:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-10 08:31 - 2027-07-09 08:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230901.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-06 nuorašą suformavo Angelė Šlyžiuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




